
UCHWAŁA NR 41/V/07
RADY POWIATU W SIERPCU

z dnia 12 kwietnia 2007r.

w  sprawie  upoważnienia  Zarządu  Powiatu  do  zawarcia
porozumienia z Miastem Płock dotyczącego powierzenia realizacji zadań
z zakresu działania ośrodka adopcyjno – opiekuńczego dla mieszkańców
powiatu sierpeckiego

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 ust. 8a ustawy z dnia 05.06.1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.),
art. 83 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 12.03.2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr
64,  poz.  593 z późn.  zm.) oraz § 55 ust.  1 i  ust.  2 pkt  1 Statutu Powiatu
Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002r.  (Dz.  Urz. Woj. Maz.  Nr 173,  poz.
3826 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§1.

Upoważnia się Zarząd Powiatu Sierpeckiego do zawarcia porozumienia
z Miastem  Płock  dotyczącego  powierzenia  realizacji  zadań  z  zakresu
działania  ośrodka  adopcyjno  –  opiekuńczego  dla  mieszkańców  powiatu
sierpeckiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sierpeckiego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


